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TOUR DE RHUYS 2010 1ère Etape

St Gildas de Rhuys 

Place Dossard Nom Prénom Club ou Ville Cat Place Cat Temps

1 1 LE LUHERNE Christophe NTX ENDURANCE SHOP VH1 1  00:41:39

2 31 DOUTEAU Laurent TOUVERAC SH 1  00:42:09

3 2 LE RAY Gérard ATHLE VANNES VH1 2  00:42:13

4 74 CHRETIEN Jean Marc FOULEES DE ST GERMAIN EN LAYE SH 2  00:43:34

5 53 COLLEN Thierry JA MELESSE VH1 3  00:43:58

6 102 LE LABOURIER Bertrand Joyeux Joggeurs de Josselin SH 3  00:44:15

7 5 LOHEZIC Herve AC PLESCOP SH 4  00:44:47

8 4 LOYER Jean Pierre ENTENTE ATHLETIQUE DU PAYS GAL VH1 4  00:44:56

9 136 GILARD Jean Michel CARQUEFOU AC VH1 5  00:45:01

10 3 LE GLOAHEC Dominique S/L COURIR A SAINT AVE VH2 1  00:45:03

11 139 MULLER Sébastien Courir à Saint Avé SH 5  00:45:04

12 86 ANTON Karl LOCOAL MENDON SH 6  00:45:37

13 7 HAIRIE Arnaud SENE SH 7  00:46:27

14 56 QUELENNEC Bruno ACIGNE VH1 6  00:47:32

15 37 THIEBAUT Jean Christophe SERVON S/VILAINE VH1 7  00:47:34

16 22 EDET Jean  Michel ATHLE RHUYS SH 8  00:47:37

17 8 LE BOULANGER Yoann LANNION SH 9  00:47:39

18 9 LE BOULANGER Arnaud LOCMARIA GRAND-CHAMP SH 10  00:47:39

19 99 DELARUELLE Jean Baptiste MERE SH 11  00:48:05

20 12 BERNHARD Gaëtan ST GILDAS DE RHUYS EH 1  00:48:08

21 13 MOREL Patrice FSGT SH 12  00:48:30

22 137 BARBE Yannick jogg-nature le verger VH1 8  00:48:30

23 30 AUDREN Francois ACP muzillac EH 2  00:48:50

24 134 BARRE Gwennaël QUEBRIAC SH 13  00:49:35

25 88 CHAUVIN Benoit VANNES SH 14  00:49:37

26 130 GILARD Olivier MAUVES S/LOIRE SH 15  00:49:48

27 62 RAULO Alain S/L COURIR A SAINT AVE VH2 2  00:49:55

28 124 DELLACHERIE Emmanuel PARIS SH 16  00:50:19

29 91 RAOULT Roland APV THEIX VH1 9  00:50:27

30 115 LERAY Pascal Courir a Saint Ave VH2 3  00:50:46

31 119 MATHEVET Frederic MARLY LE ROI VH1 10  00:51:00

32 39 GALLAIS Guillaume BRECE SH 17  00:51:53

33 36 MAHEO Jean François NORT SUR ERDRE VH1 11  00:51:56

34 45 LE CALONNEC Erwann MONTERBLANC SH 18  00:52:13

35 80 LE MAUX Nicolas ROSNY SOUS BOIS VH1 12  00:52:21

36 29 BOISSON Frederic NANTES VH1 13  00:52:27

37 68 CARDOT Fabien APV Theix SH 19  00:52:39

38 41 DUCHENE Laurent ST LAURENT DU PONT VH1 14  00:52:46

39 83 BERSON Antoine SENE SH 20  00:53:08

40 14 KOTECKI Eric BELGIQUE VH1 15  00:53:33

41 121 LEBLANC Daniel STADE LAVAL VH3 1  00:53:41

42 93 GUISNEUF Charles NANTES SH 21  00:53:43

43 133 BLONDEAU Guy AS BEGARD VH3 2  00:53:50

44 21 BAZIN Jean Michel THEIX VH1 16  00:53:57

45 40 SERADIN Alain courir au pays de matignon VH2 4  00:54:01

46 54 HERVOUIN Mireille US ACIGNE VF1 1  00:54:14

47 100 TREGUIER Jean Pierre PASS RUNNING VH2 5  00:54:22

48 118 RIFFAULT Michel ST-BARTHELEMY VH3 3  00:54:33

49 117 DESPREAUX Pascal NANTES VH1 17  00:54:48

50 73 LE GAILLARD Christian CONCARNEAU VH1 18  00:54:56

51 78 ESNAULT Maxence COMBOURG VH1 19  00:54:57

52 79 DANIEL Jean Michel BIGNAN VH1 20  00:55:01

53 15 ERGATIAN Cyriaque SURZUR VH1 21  00:55:09

54 16 ROUX Bruno VANNES VH1 22  00:55:21

55 89 LE DIVENACH Jean Luc THEIX VH1 23  00:55:22

56 66 LE CORRE Patrick S/L AVENIR DE THEIX VH1 24  00:55:34

57 131 ROGER Nathalie EA PAYS DE BROCELIANDE VF1 2  00:55:40

58 127 GAUMER Jack change jogging us VH3 4  00:55:53

59 35 ARDOUIN Olivier APV THEIX VH1 25  00:55:56

60 19 TREMOUREUX Annie ASLC PSA PEUGEOT CITROEN RENNE VF2 1  00:56:14

61 23 RIOCHET Gerard ATHLETIC PONT-REAN VH3 5  00:56:16

62 10 HUCHON Jean Michel COURIR A ST-AVE VH1 26  00:56:19

63 107 LE THIEC Yolande courir a saint ave VF1 3  00:56:20

64 69 LE LUHERNE Michel ACF MONTERBLANC VH3 6  00:56:23

65 27 PORCHER Gregory BRUZ SH 22  00:56:24

66 98 EVENNO Hervé Aviron club d'Auray VH1 27  00:56:24

Vendredi 16 Juillet 2010



TOUR DE RHUYS 2010 1ère Etape

St Gildas de Rhuys 

Place Dossard Nom Prénom Club ou Ville Cat Place Cat Temps

Vendredi 16 Juillet 2010

67 70 LE GALLIC Michel TEAM YANOO.NET VH2 6  00:56:37

68 20 TREMOUREUX Bernard UAS BANQUE BRETAGNE RENNES VH2 7  00:56:50

69 125 JAUNET Nathalie Courir à St-Avé VF1 4  00:57:12

70 87 BISQUERT Jean Yves PASS'RUNNING VH1 28  00:57:15

71 114 LORCY Rolland REGUINY VH2 8  00:57:15

72 96 ALLANO Yannick NOYALO SH 23  00:57:20

73 141 LE GUEVEL René TREFFLEAN  00:57:32

74 75 DANIEL Patrick LOCMINE VH1 29  00:57:42

75 43 LESCOUBLET John VANNES VH2 9  00:57:46

76 110 PETIT Philippe THOUARE-S/LOIRE VH1 30  00:57:51

77 38 PARKIET Patrick ATHLE RHUYS VH2 10  00:57:57

78 126 RICHARD Alain SAINT-BERTHEVIN VH1 31  00:57:57

79 59 LE BRETON Karine ATHLE RHUYS VF1 5  00:58:11

80 18 LARNICOL Elisabeth S/L COURIR A SAINT AVE VF1 6  00:58:39

81 72 ROBINAULT Roger jog loisirs pays de combourg VH2 11  00:58:47

82 97 PRAT Thibaut ufolep SH 24  00:59:05

83 105 DANO Jean Yves ST AVE VH2 12  00:59:11

84 76 THOMAS Laurent VERRIERES LE BUISSON VH1 32  00:59:13

85 28 LE GAL Gerard PLESCOP VH3 7  00:59:14

86 112 THUREAU Christiane ATHLE DU PAYS DE REDON VF3 1  00:59:14

87 95 LAMI Christophe NOYALO SH 25  00:59:20

88 63 DERIANO Laurence ACF MONTERBLANC VF1 7  00:59:27

89 42 LE PAUTREMAT Jacky PLOEREN VH2 13  01:00:01

90 60 NAVARRO Pierre SURZUR SH 26  01:00:01

91 48 HODY Philippe JOG BRUZ VH2 14  01:00:20

92 103 BONATI Florence ATHLE RHUYS SF 1  01:00:56

93 51 QUINIO Didier ATHLE RHUYS VH1 33  01:01:20

94 25 GUIMARD Edith US Changé Jogging VF2 2  01:01:41

95 26 GUIMARD Dominique US Changé Jogging VH2 15  01:01:41

96 24 JOUEN Didier THEIX VH2 16  01:01:42

97 128 DAVENET Jacqueline SAINT NOLFF VF1 8  01:02:07

98 129 DAVENET Martial SAINT NOLFF VH1 34  01:02:08

99 106 LE BRAS Philippe QUEVEN SH 27  01:02:31

100 46 RIDEL Alain ATHLE RHUYS VH3 8  01:02:32

101 132 CHOMAUD Viviane EA PAYS DE BROCELIANDE VF1 9  01:03:23

102 104 DRION Pierre COURIR A SAINT AVE VH3 9  01:03:24

103 123 LELIEVRE Fabienne VANNES VF1 10  01:03:34

104 82 REIX Christine L'Amicale des Fondus SF 2  01:04:16

105 111 PETIT Annick THOUARE-S/LOIRE VF1 11  01:04:30

106 101 LE BECHENNEC Lydia ATHLE RHUYS SF 3  01:04:31

107 11 PERON Gaelle GRISY-SUISNES VF1 12  01:04:40

108 135 ROUAUD André TAUPONT VH2 17  01:05:35

109 50 NICOL Mireille ATHLE RHUYS VF1 13  01:06:00

110 85 HUPEL Ghislain CHATEAUBRIANT SH 28  01:06:21

111 55 LAVEUVE Joelle ATHLE RHUYS VF3 2  01:06:37

112 113 THUREAU Patrick ATHLE DU PAYS DE REDON VH3 10  01:06:37

113 81 LE MAUX Christine ROSNY SOUS BOIS VF1 14  01:06:52

114 34 LE MEITOUR Beatrice COURIR A ST AVE VF1 15  01:07:00

115 122 MOTTIER Raymonde LAVAL VF2 3  01:07:13

116 120 GOUABAULT Nadine MONTIGNE LE BRILLANT VF2 4  01:07:47

117 64 BEHLOULI Patrick ELANCOURT VH2 18  01:08:09

118 61 PENCOLE Raymond ATHLE RHUYS VH3 11  01:08:38

119 90 NICOLAS Florence S/L PLOEREN ENDURANCE VF1 16  01:08:49

120 49 HODY Isabelle JOG BRUZ VF2 5  01:09:15

121 109 BRULAIS Maryvonne REDON VF2 6  01:09:15

122 108 BRULAIS Marc ATHLE DU PAYS DE REDON VH2 19  01:09:16

123 52 MORVAN Martine ATHLE RHUYS VF2 7  01:10:43

124 116 RIBES Christiane S/L PLOEREN ENDURANCE VF3 3  01:13:42

125 92 LE MOUEL Anne Marie S/L PLOEREN ENDURANCE VF2 8  01:14:15

126 94 BERTHOU GOUSSIN Marie Françoise VANNES VF3 4  01:17:28



TOUR DE RHUYS 2010 2ème Etape

St Armel

Place Dossard Nom Prénom Club ou Ville Cat Place Cat Temps

1 1 LE LUHERNE Christophe NTX ENDURANCE SHOP VH1 1  00:46:00

2 31 DOUTEAU Laurent TOUVERAC SH 1  00:46:23

3 2 LE RAY Gérard ATHLE VANNES VH1 2  00:46:56

4 74 CHRETIEN Jean Marc FOULEES DE ST GERMAIN EN LAYE SH 2  00:47:29

5 102 LE LABOURIER Bertrand Joyeux Joggeurs de Josselin SH 3  00:48:07

6 53 COLLEN Thierry JA MELESSE VH1 3  00:48:27

7 5 LOHEZIC Herve AC PLESCOP SH 4  00:49:02

8 4 LOYER Jean Pierre ENTENTE ATHLETIQUE DU PAYS GAL VH1 4  00:49:12

9 3 LE GLOAHEC Dominique S/L COURIR A SAINT AVE VH2 1  00:49:50

10 139 MULLER Sébastien Courir à Saint Avé SH 5  00:50:16

11 136 GILARD Jean Michel CARQUEFOU AC VH1 5  00:51:07

12 9 LE BOULANGER Arnaud LOCMARIA GRAND-CHAMP SH 6  00:51:09

13 86 ANTON Karl LOCOAL MENDON SH 7  00:51:25

14 8 LE BOULANGER Yoann LANNION SH 8  00:51:25

15 37 THIEBAUT Jean Christophe SERVON S/VILAINE VH1 6  00:51:37

16 56 QUELENNEC Bruno ACIGNE VH1 7  00:51:56

17 7 HAIRIE Arnaud SENE SH 9  00:52:18

18 12 BERNHARD Gaëtan ST GILDAS DE RHUYS EH 1  00:52:33

19 22 EDET Jean  Michel ATHLE RHUYS SH 10  00:52:52

20 88 CHAUVIN Benoit VANNES SH 11  00:52:52

21 130 GILARD Olivier MAUVES S/LOIRE SH 12  00:52:58

22 30 AUDREN Francois ACP muzillac EH 2  00:53:09

23 13 MOREL Patrice FSGT SH 13  00:53:25

24 137 BARBE Yannick jogg-nature le verger VH1 8  00:53:25

25 99 DELARUELLE Jean Baptiste MERE SH 14  00:53:38

26 115 LERAY Pascal Courir a Saint Ave VH2 2  00:53:59

27 62 RAULO Alain S/L COURIR A SAINT AVE VH2 3  00:54:26

28 124 DELLACHERIE Emmanuel PARIS SH 15  00:55:26

29 91 RAOULT Roland APV THEIX VH1 9  00:55:32

30 119 MATHEVET Frederic MARLY LE ROI VH1 10  00:56:04

31 39 GALLAIS Guillaume BRECE SH 16  00:56:59

32 36 MAHEO Jean François NORT SUR ERDRE VH1 11  00:57:21

33 45 LE CALONNEC Erwann MONTERBLANC SH 17  00:57:51

34 80 LE MAUX Nicolas ROSNY SOUS BOIS VH1 12  00:57:54

35 68 CARDOT Fabien APV Theix SH 18  00:57:54

36 29 BOISSON Frederic NANTES VH1 13  00:58:06

37 14 KOTECKI Eric BELGIQUE VH1 14  00:58:19

38 121 LEBLANC Daniel STADE LAVAL VH3 1  00:59:04

39 41 DUCHENE Laurent ST LAURENT DU PONT VH1 15  00:59:15

40 93 GUISNEUF Charles NANTES SH 19  00:59:25

41 40 SERADIN Alain courir au pays de matignon VH2 4  00:59:25

42 127 GAUMER Jack change jogging us VH3 2  00:59:26

43 133 BLONDEAU Guy AS BEGARD VH3 3  00:59:38

44 73 LE GAILLARD Christian CONCARNEAU VH1 16  00:59:43

45 54 HERVOUIN Mireille US ACIGNE VF1 1  00:59:49

46 118 RIFFAULT Michel ST-BARTHELEMY VH3 4  00:59:49

47 78 ESNAULT Maxence COMBOURG VH1 17  00:59:49

48 83 BERSON Antoine SENE SH 20  00:59:50

49 79 DANIEL Jean Michel BIGNAN VH1 18  00:59:50

50 21 BAZIN Jean Michel THEIX VH1 19  00:59:54

51 100 TREGUIER Jean Pierre PASS RUNNING VH2 5  00:59:54

52 89 LE DIVENACH Jean Luc THEIX VH1 20  01:00:16

53 69 LE LUHERNE Michel ACF MONTERBLANC VH3 5  01:00:40

54 27 PORCHER Gregory BRUZ SH 21  01:01:20

55 15 ERGATIAN Cyriaque SURZUR VH1 21  01:01:28

56 10 HUCHON Jean Michel COURIR A ST-AVE VH1 22  01:01:48

57 125 JAUNET Nathalie Courir à St-Avé VF1 2  01:02:01

58 107 LE THIEC Yolande courir a saint ave VF1 3  01:02:05

59 35 ARDOUIN Olivier APV THEIX VH1 23  01:02:06

60 98 EVENNO Hervé Aviron club d'Auray VH1 24  01:02:20

61 19 TREMOUREUX Annie ASLC PSA PEUGEOT CITROEN RENNE VF2 1  01:02:23

62 87 BISQUERT Jean Yves PASS'RUNNING VH1 25  01:02:31

63 96 ALLANO Yannick NOYALO SH 22  01:02:35

64 43 LESCOUBLET John VANNES VH2 6  01:02:39

Samedi 17 Juillet 2010 



TOUR DE RHUYS 2010 2ème Etape

St Armel

Place Dossard Nom Prénom Club ou Ville Cat Place Cat Temps

Samedi 17 Juillet 2010 

65 59 LE BRETON Karine ATHLE RHUYS VF1 4  01:02:44

66 23 RIOCHET Gerard ATHLETIC PONT-REAN VH3 6  01:02:46

67 20 TREMOUREUX Bernard UAS BANQUE BRETAGNE RENNES VH2 7  01:02:46

68 16 ROUX Bruno VANNES VH1 26  01:02:54

69 131 ROGER Nathalie EA PAYS DE BROCELIANDE VF1 5  01:03:03

70 66 LE CORRE Patrick S/L AVENIR DE THEIX VH1 27  01:03:23

71 110 PETIT Philippe THOUARE-S/LOIRE VH1 28  01:03:42

72 70 LE GALLIC Michel TEAM YANOO.NET VH2 8  01:03:50

73 126 RICHARD Alain SAINT-BERTHEVIN VH1 29  01:04:00

74 38 PARKIET Patrick ATHLE RHUYS VH2 9  01:04:27

75 75 DANIEL Patrick LOCMINE VH1 30  01:04:35

76 95 LAMI Christophe NOYALO SH 23  01:04:49

77 97 PRAT Thibaut ufolep SH 24  01:04:51

78 105 DANO Jean Yves ST AVE VH2 10  01:05:17

79 28 LE GAL Gerard PLESCOP VH3 7  01:05:20

80 60 NAVARRO Pierre SURZUR SH 25  01:05:22

81 18 LARNICOL Elisabeth S/L COURIR A SAINT AVE VF1 6  01:05:25

82 141 LE GUEVEL René TREFFLEAN  01:06:07

83 114 LORCY Rolland REGUINY VH2 11  01:06:22

84 72 ROBINAULT Roger jog loisirs pays de combourg VH2 12  01:06:24

85 103 BONATI Florence ATHLE RHUYS SF 1  01:06:39

86 25 GUIMARD Edith US Changé Jogging VF2 2  01:06:46

87 26 GUIMARD Dominique US Changé Jogging VH2 13  01:06:46

88 24 JOUEN Didier THEIX VH2 14  01:06:46

89 112 THUREAU Christiane ATHLE DU PAYS DE REDON VF3 1  01:06:58

90 51 QUINIO Didier ATHLE RHUYS VH1 31  01:06:59

91 123 LELIEVRE Fabienne VANNES VF1 7  01:07:50

92 46 RIDEL Alain ATHLE RHUYS VH3 8  01:08:07

93 106 LE BRAS Philippe QUEVEN SH 26  01:08:25

94 128 DAVENET Jacqueline SAINT NOLFF VF1 8  01:08:42

95 129 DAVENET Martial SAINT NOLFF VH1 32  01:08:42

96 63 DERIANO Laurence ACF MONTERBLANC VF1 9  01:09:09

97 104 DRION Pierre COURIR A SAINT AVE VH3 9  01:09:41

98 132 CHOMAUD Viviane EA PAYS DE BROCELIANDE VF1 10  01:10:00

99 111 PETIT Annick THOUARE-S/LOIRE VF1 11  01:11:11

100 48 HODY Philippe JOG BRUZ VH2 15  01:11:56

101 42 LE PAUTREMAT Jacky PLOEREN VH2 16  01:12:38

102 11 PERON Gaelle GRISY-SUISNES VF1 12  01:12:38

103 82 REIX Christine L'Amicale des Fondus SF 2  01:12:42

104 135 ROUAUD André TAUPONT VH2 17  01:12:42

105 85 HUPEL Ghislain CHATEAUBRIANT SH 27  01:13:35

106 34 LE MEITOUR Beatrice COURIR A ST AVE VF1 13  01:13:45

107 64 BEHLOULI Patrick ELANCOURT VH2 18  01:13:46

108 113 THUREAU Patrick ATHLE DU PAYS DE REDON VH3 10  01:14:03

109 122 MOTTIER Raymonde LAVAL VF2 3  01:14:03

110 120 GOUABAULT Nadine MONTIGNE LE BRILLANT VF2 4  01:14:06

111 81 LE MAUX Christine ROSNY SOUS BOIS VF1 14  01:14:43

112 101 LE BECHENNEC Lydia ATHLE RHUYS SF 3  01:14:59

113 61 PENCOLE Raymond ATHLE RHUYS VH3 11  01:15:19

114 50 NICOL Mireille ATHLE RHUYS VF1 15  01:15:25

115 90 NICOLAS Florence S/L PLOEREN ENDURANCE VF1 16  01:17:43

116 55 LAVEUVE Joelle ATHLE RHUYS VF3 2  01:17:56

117 109 BRULAIS Maryvonne REDON VF2 5  01:18:03

118 108 BRULAIS Marc ATHLE DU PAYS DE REDON VH2 19  01:18:03

119 52 MORVAN Martine ATHLE RHUYS VF2 6  01:19:30

120 92 LE MOUEL Anne Marie S/L PLOEREN ENDURANCE VF2 7  01:20:52

121 116 RIBES Christiane S/L PLOEREN ENDURANCE VF3 3  01:21:02

122 49 HODY Isabelle JOG BRUZ VF2 8  01:28:05

123 94 BERTHOU GOUSSIN Marie Françoise VANNES VF3 4  01:28:05



TOUR DE RHUYS 2010 3ème Etape

Suscinio

Place Dossard Nom Prénom Club ou Ville Cat Place Cat Temps

1 1 LE LUHERNE Christophe NTX ENDURANCE SHOP VH1 1  00:42:25

2 31 DOUTEAU Laurent TOUVERAC SH 1  00:42:58

3 2 LE RAY Gérard ATHLE VANNES VH1 2  00:43:58

4 74 CHRETIEN Jean Marc FOULEES DE ST GERMAIN EN LAYE SH 2  00:44:44

5 9 LE BOULANGER Arnaud LOCMARIA GRAND-CHAMP SH 3  00:46:24

6 53 COLLEN Thierry JA MELESSE VH1 3  00:46:34

7 139 MULLER Sébastien Courir à Saint Avé SH 4  00:46:53

8 102 LE LABOURIER Bertrand Joyeux Joggeurs de Josselin SH 5  00:47:01

9 5 LOHEZIC Herve AC PLESCOP SH 6  00:47:25

10 3 LE GLOAHEC Dominique S/L COURIR A SAINT AVE VH2 1  00:48:00

11 4 LOYER Jean Pierre ENTENTE ATHLETIQUE DU PAYS GAL VH1 4  00:48:11

12 136 GILARD Jean Michel CARQUEFOU AC VH1 5  00:48:34

13 130 GILARD Olivier MAUVES S/LOIRE SH 7  00:49:06

14 8 LE BOULANGER Yoann LANNION SH 8  00:49:07

15 12 BERNHARD Gaëtan ST GILDAS DE RHUYS EH 1  00:49:39

16 30 AUDREN Francois ACP muzillac EH 2  00:49:45

17 22 EDET Jean  Michel ATHLE RHUYS SH 9  00:50:10

18 86 ANTON Karl LOCOAL MENDON SH 10  00:50:22

19 88 CHAUVIN Benoit VANNES SH 11  00:50:25

20 37 THIEBAUT Jean Christophe SERVON S/VILAINE VH1 6  00:50:44

21 99 DELARUELLE Jean Baptiste MERE SH 12  00:51:04

22 137 BARBE Yannick jogg-nature le verger VH1 7  00:51:14

23 13 MOREL Patrice FSGT SH 13  00:51:15

24 7 HAIRIE Arnaud SENE SH 14  00:51:41

25 115 LERAY Pascal Courir a Saint Ave VH2 2  00:52:07

26 56 QUELENNEC Bruno ACIGNE VH1 8  00:52:29

27 62 RAULO Alain S/L COURIR A SAINT AVE VH2 3  00:52:33

28 91 RAOULT Roland APV THEIX VH1 9  00:53:04

29 124 DELLACHERIE Emmanuel PARIS SH 15  00:54:15

30 119 MATHEVET Frederic MARLY LE ROI VH1 10  00:54:15

31 36 MAHEO Jean François NORT SUR ERDRE VH1 11  00:54:53

32 80 LE MAUX Nicolas ROSNY SOUS BOIS VH1 12  00:54:53

33 14 KOTECKI Eric BELGIQUE VH1 13  00:55:47

34 39 GALLAIS Guillaume BRECE SH 16  00:55:47

35 45 LE CALONNEC Erwann MONTERBLANC SH 17  00:55:50

36 121 LEBLANC Daniel STADE LAVAL VH3 1  00:56:24

37 29 BOISSON Frederic NANTES VH1 14  00:56:51

38 133 BLONDEAU Guy AS BEGARD VH3 2  00:57:10

39 83 BERSON Antoine SENE SH 18  00:57:10

40 79 DANIEL Jean Michel BIGNAN VH1 15  00:57:11

41 73 LE GAILLARD Christian CONCARNEAU VH1 16  00:57:12

42 100 TREGUIER Jean Pierre PASS RUNNING VH2 4  00:57:21

43 15 ERGATIAN Cyriaque SURZUR VH1 17  00:57:23

44 21 BAZIN Jean Michel THEIX VH1 18  00:57:25

45 125 JAUNET Nathalie Courir à St-Avé VF1 1  00:57:29

46 54 HERVOUIN Mireille US ACIGNE VF1 2  00:57:39

47 40 SERADIN Alain courir au pays de matignon VH2 5  00:57:50

48 127 GAUMER Jack change jogging us VH3 3  00:57:51

49 68 CARDOT Fabien APV Theix SH 19  00:58:03

50 35 ARDOUIN Olivier APV THEIX VH1 19  00:58:15

51 98 EVENNO Hervé Aviron club d'Auray VH1 20  00:58:24

52 107 LE THIEC Yolande courir a saint ave VF1 3  00:58:39

53 117 DESPREAUX Pascal NANTES VH1 21  00:58:48

54 89 LE DIVENACH Jean Luc THEIX VH1 22  00:58:53

55 27 PORCHER Gregory BRUZ SH 20  00:59:07

56 118 RIFFAULT Michel ST-BARTHELEMY VH3 4  00:59:29

57 78 ESNAULT Maxence COMBOURG VH1 23  00:59:39

58 41 DUCHENE Laurent ST LAURENT DU PONT VH1 24  00:59:46

59 10 HUCHON Jean Michel COURIR A ST-AVE VH1 25  00:59:48

60 131 ROGER Nathalie EA PAYS DE BROCELIANDE VF1 4  00:59:59

61 69 LE LUHERNE Michel ACF MONTERBLANC VH3 5  01:00:08

62 19 TREMOUREUX Annie ASLC PSA PEUGEOT CITROEN RENNE VF2 1  01:00:09

63 96 ALLANO Yannick NOYALO SH 21  01:00:53

64 110 PETIT Philippe THOUARE-S/LOIRE VH1 26  01:01:19

65 20 TREMOUREUX Bernard UAS BANQUE BRETAGNE RENNES VH2 6  01:01:22

66 141 LE GUEVEL René TREFFLEAN VH3 6  01:01:24

Samedi 17 Juillet 2010 



TOUR DE RHUYS 2010 3ème Etape

Suscinio

Place Dossard Nom Prénom Club ou Ville Cat Place Cat Temps

Samedi 17 Juillet 2010 

67 66 LE CORRE Patrick S/L AVENIR DE THEIX VH1 27  01:01:47

68 59 LE BRETON Karine ATHLE RHUYS VF1 5  01:01:48

69 43 LESCOUBLET John VANNES VH2 7  01:01:49

70 87 BISQUERT Jean Yves PASS'RUNNING VH1 28  01:02:05

71 70 LE GALLIC Michel TEAM YANOO.NET VH2 8  01:02:49

72 18 LARNICOL Elisabeth S/L COURIR A SAINT AVE VF1 6  01:02:52

73 16 ROUX Bruno VANNES VH1 29  01:03:14

74 42 LE PAUTREMAT Jacky PLOEREN VH2 9  01:03:16

75 95 LAMI Christophe NOYALO SH 22  01:03:25

76 114 LORCY Rolland REGUINY VH2 10  01:03:41

77 60 NAVARRO Pierre SURZUR SH 23  01:03:41

78 23 RIOCHET Gerard ATHLETIC PONT-REAN VH3 7  01:03:42

79 28 LE GAL Gerard PLESCOP VH3 8  01:04:20

80 75 DANIEL Patrick LOCMINE VH1 30  01:04:33

81 126 RICHARD Alain SAINT-BERTHEVIN VH1 31  01:04:39

82 72 ROBINAULT Roger jog loisirs pays de combourg VH2 11  01:04:40

83 97 PRAT Thibaut ufolep SH 24  01:04:46

84 93 GUISNEUF Charles NANTES SH 25  01:04:46

85 51 QUINIO Didier ATHLE RHUYS VH1 32  01:04:47

86 105 DANO Jean Yves ST AVE VH2 12  01:04:54

87 112 THUREAU Christiane ATHLE DU PAYS DE REDON VF3 1  01:05:19

88 38 PARKIET Patrick ATHLE RHUYS VH2 13  01:05:26

89 103 BONATI Florence ATHLE RHUYS SF 1  01:05:53

90 48 HODY Philippe JOG BRUZ VH2 14  01:05:54

91 132 CHOMAUD Viviane EA PAYS DE BROCELIANDE VF1 7  01:06:18

92 25 GUIMARD Edith US Changé Jogging VF2 2  01:06:42

93 24 JOUEN Didier THEIX VH2 15  01:06:42

94 26 GUIMARD Dominique US Changé Jogging VH2 16  01:06:42

95 129 DAVENET Martial SAINT NOLFF VH1 33  01:06:56

96 128 DAVENET Jacqueline SAINT NOLFF VF1 8  01:06:56

97 106 LE BRAS Philippe QUEVEN SH 26  01:06:57

98 123 LELIEVRE Fabienne VANNES VF1 9  01:07:21

99 46 RIDEL Alain ATHLE RHUYS VH3 9  01:07:22

100 63 DERIANO Laurence ACF MONTERBLANC VF1 10  01:08:40

101 104 DRION Pierre COURIR A SAINT AVE VH3 10  01:09:19

102 111 PETIT Annick THOUARE-S/LOIRE VF1 11  01:09:37

103 135 ROUAUD André TAUPONT VH2 17  01:09:50

104 82 REIX Christine L'Amicale des Fondus SF 2  01:10:27

105 85 HUPEL Ghislain CHATEAUBRIANT SH 27  01:10:41

106 101 LE BECHENNEC Lydia ATHLE RHUYS SF 3  01:10:50

107 61 PENCOLE Raymond ATHLE RHUYS VH3 11  01:12:29

108 113 THUREAU Patrick ATHLE DU PAYS DE REDON VH3 12  01:12:30

109 11 PERON Gaelle GRISY-SUISNES VF1 12  01:12:31

110 122 MOTTIER Raymonde LAVAL VF2 3  01:12:32

111 64 BEHLOULI Patrick ELANCOURT VH2 18  01:13:09

112 34 LE MEITOUR Beatrice COURIR A ST AVE VF1 13  01:13:09

113 81 LE MAUX Christine ROSNY SOUS BOIS VF1 14  01:13:38

114 50 NICOL Mireille ATHLE RHUYS VF1 15  01:13:46

115 55 LAVEUVE Joelle ATHLE RHUYS VF3 2  01:14:22

116 90 NICOLAS Florence S/L PLOEREN ENDURANCE VF1 16  01:14:45

117 120 GOUABAULT Nadine MONTIGNE LE BRILLANT VF2 4  01:15:00

118 109 BRULAIS Maryvonne REDON VF2 5  01:15:08

119 108 BRULAIS Marc ATHLE DU PAYS DE REDON VH2 19  01:15:09

120 52 MORVAN Martine ATHLE RHUYS VF2 6  01:16:24

121 92 LE MOUEL Anne Marie S/L PLOEREN ENDURANCE VF2 7  01:19:04

122 116 RIBES Christiane S/L PLOEREN ENDURANCE VF3 3  01:22:58

123 49 HODY Isabelle JOG BRUZ VF2 8  01:24:34

124 94 BERTHOU GOUSSIN Marie Françoise VANNES VF3 4  01:24:34



TOUR DE RHUYS 2010 4ème Etape

Penvins

Place Dossard Nom Prénom Club ou Ville Cat Place Cat Temps

1 1 LE LUHERNE Christophe NTX ENDURANCE SHOP VH1 1  00:42:00

2 31 DOUTEAU Laurent TOUVERAC SH 1  00:42:26

3 2 LE RAY Gérard ATHLE VANNES VH1 2  00:42:53

4 74 CHRETIEN Jean Marc FOULEES DE ST GERMAIN EN LAYE SH 2  00:44:21

5 136 GILARD Jean Michel CARQUEFOU AC VH1 3  00:45:34

6 53 COLLEN Thierry JA MELESSE VH1 4  00:45:54

7 4 LOYER Jean Pierre ENTENTE ATHLETIQUE DU PAYS GAL VH1 5  00:46:04

8 102 LE LABOURIER Bertrand Joyeux Joggeurs de Josselin SH 3  00:46:14

9 139 MULLER Sébastien Courir à Saint Avé SH 4  00:46:16

10 3 LE GLOAHEC Dominique S/L COURIR A SAINT AVE VH2 1  00:46:26

11 5 LOHEZIC Herve AC PLESCOP SH 5  00:46:35

12 130 GILARD Olivier MAUVES S/LOIRE SH 6  00:46:42

13 137 BARBE Yannick jogg-nature le verger VH1 6  00:46:54

14 37 THIEBAUT Jean Christophe SERVON S/VILAINE VH1 7  00:47:35

15 9 LE BOULANGER Arnaud LOCMARIA GRAND-CHAMP SH 7  00:48:08

16 8 LE BOULANGER Yoann LANNION SH 8  00:48:09

17 30 AUDREN Francois ACP muzillac EH 1  00:48:38

18 12 BERNHARD Gaëtan ST GILDAS DE RHUYS EH 2  00:48:55

19 88 CHAUVIN Benoit VANNES SH 9  00:49:12

20 7 HAIRIE Arnaud SENE SH 10  00:49:26

21 22 EDET Jean  Michel ATHLE RHUYS SH 11  00:49:26

22 56 QUELENNEC Bruno ACIGNE VH1 8  00:49:52

23 115 LERAY Pascal Courir a Saint Ave VH2 2  00:50:08

24 13 MOREL Patrice FSGT SH 12  00:50:32

25 99 DELARUELLE Jean Baptiste MERE SH 13  00:51:34

26 86 ANTON Karl LOCOAL MENDON SH 14  00:51:43

27 62 RAULO Alain S/L COURIR A SAINT AVE VH2 3  00:51:44

28 124 DELLACHERIE Emmanuel PARIS SH 15  00:51:50

29 91 RAOULT Roland APV THEIX VH1 9  00:51:55

30 80 LE MAUX Nicolas ROSNY SOUS BOIS VH1 10  00:52:05

31 119 MATHEVET Frederic MARLY LE ROI VH1 11  00:52:34

32 39 GALLAIS Guillaume BRECE SH 16  00:52:35

33 36 MAHEO Jean François NORT SUR ERDRE VH1 12  00:53:31

34 29 BOISSON Frederic NANTES VH1 13  00:53:53

35 79 DANIEL Jean Michel BIGNAN VH1 14  00:54:16

36 73 LE GAILLARD Christian CONCARNEAU VH1 15  00:54:24

37 10 HUCHON Jean Michel COURIR A ST-AVE VH1 16  00:54:30

38 14 KOTECKI Eric BELGIQUE VH1 17  00:54:56

39 83 BERSON Antoine SENE SH 17  00:55:38

40 21 BAZIN Jean Michel THEIX VH1 18  00:55:40

41 54 HERVOUIN Mireille US ACIGNE VF1 1  00:56:05

42 121 LEBLANC Daniel STADE LAVAL VH3 1  00:56:19

43 100 TREGUIER Jean Pierre PASS RUNNING VH2 4  00:56:21

44 27 PORCHER Gregory BRUZ SH 18  00:56:24

45 45 LE CALONNEC Erwann MONTERBLANC SH 19  00:56:45

46 125 JAUNET Nathalie Courir à St-Avé VF1 2  00:56:53

47 15 ERGATIAN Cyriaque SURZUR VH1 19  00:57:07

48 133 BLONDEAU Guy AS BEGARD VH3 2  00:57:09

49 127 GAUMER Jack change jogging us VH3 3  00:57:18

50 107 LE THIEC Yolande courir a saint ave VF1 3  00:57:22

51 93 GUISNEUF Charles NANTES SH 20  00:57:27

52 117 DESPREAUX Pascal NANTES VH1 20  00:57:37

53 118 RIFFAULT Michel ST-BARTHELEMY VH3 4  00:57:41

54 89 LE DIVENACH Jean Luc THEIX VH1 21  00:57:50

55 96 ALLANO Yannick NOYALO SH 21  00:58:01

56 40 SERADIN Alain courir au pays de matignon VH2 5  00:58:06

57 41 DUCHENE Laurent ST LAURENT DU PONT VH1 22  00:58:19

58 78 ESNAULT Maxence COMBOURG VH1 23  00:58:21

59 35 ARDOUIN Olivier APV THEIX VH1 24  00:58:26

60 60 NAVARRO Pierre SURZUR SH 22  00:58:30

61 110 PETIT Philippe THOUARE-S/LOIRE VH1 25  00:58:39

62 69 LE LUHERNE Michel ACF MONTERBLANC VH3 5  00:58:47

63 16 ROUX Bruno VANNES VH1 26  00:58:57

64 98 EVENNO Hervé Aviron club d'Auray VH1 27  00:59:12

65 19 TREMOUREUX Annie ASLC PSA PEUGEOT CITROEN RENNE VF2 1  00:59:32

Dimanche 18 Juillet 2010 



TOUR DE RHUYS 2010 4ème Etape

Penvins

Place Dossard Nom Prénom Club ou Ville Cat Place Cat Temps

Dimanche 18 Juillet 2010 

66 43 LESCOUBLET John VANNES VH2 6  00:59:52

67 126 RICHARD Alain SAINT-BERTHEVIN VH1 28  00:59:54

68 87 BISQUERT Jean Yves PASS'RUNNING VH1 29  00:59:54

69 68 CARDOT Fabien APV Theix SH 23  00:59:56

70 131 ROGER Nathalie EA PAYS DE BROCELIANDE VF1 4  00:59:56

71 59 LE BRETON Karine ATHLE RHUYS VF1 5  00:59:57

72 70 LE GALLIC Michel TEAM YANOO.NET VH2 7  01:00:55

73 48 HODY Philippe JOG BRUZ VH2 8  01:01:03

74 66 LE CORRE Patrick S/L AVENIR DE THEIX VH1 30  01:01:24

75 18 LARNICOL Elisabeth S/L COURIR A SAINT AVE VF1 6  01:01:44

76 38 PARKIET Patrick ATHLE RHUYS VH2 9  01:01:50

77 97 PRAT Thibaut ufolep SH 24  01:02:01

78 141 LE GUEVEL René TREFFLEAN VH3 6  01:02:05

79 20 TREMOUREUX Bernard UAS BANQUE BRETAGNE RENNES VH2 10  01:02:31

80 103 BONATI Florence ATHLE RHUYS SF 1  01:03:03

81 75 DANIEL Patrick LOCMINE VH1 31  01:03:25

82 95 LAMI Christophe NOYALO SH 25  01:03:25

83 114 LORCY Rolland REGUINY VH2 11  01:04:24

84 28 LE GAL Gerard PLESCOP VH3 7  01:04:39

85 112 THUREAU Christiane ATHLE DU PAYS DE REDON VF3 1  01:04:40

86 26 GUIMARD Dominique US Changé Jogging VH2 12  01:04:58

87 24 JOUEN Didier THEIX VH2 13  01:04:58

88 25 GUIMARD Edith US Changé Jogging VF2 2  01:04:59

89 51 QUINIO Didier ATHLE RHUYS VH1 32  01:05:50

90 135 ROUAUD André TAUPONT VH2 14  01:06:33

91 46 RIDEL Alain ATHLE RHUYS VH3 8  01:07:03

92 106 LE BRAS Philippe QUEVEN SH 26  01:07:13

93 132 CHOMAUD Viviane EA PAYS DE BROCELIANDE VF1 7  01:07:13

94 123 LELIEVRE Fabienne VANNES VF1 8  01:07:22

95 23 RIOCHET Gerard ATHLETIC PONT-REAN VH3 9  01:07:27

96 72 ROBINAULT Roger jog loisirs pays de combourg VH2 15  01:08:00

97 63 DERIANO Laurence ACF MONTERBLANC VF1 9  01:08:16

98 42 LE PAUTREMAT Jacky PLOEREN VH2 16  01:08:34

99 129 DAVENET Martial SAINT NOLFF VH1 33  01:09:09

100 128 DAVENET Jacqueline SAINT NOLFF VF1 10  01:09:09

101 104 DRION Pierre COURIR A SAINT AVE VH3 10  01:09:55

102 111 PETIT Annick THOUARE-S/LOIRE VF1 11  01:09:55

103 82 REIX Christine L'Amicale des Fondus SF 2  01:10:38

104 105 DANO Jean Yves ST AVE VH2 17  01:10:44

105 101 LE BECHENNEC Lydia ATHLE RHUYS SF 3  01:11:32

106 64 BEHLOULI Patrick ELANCOURT VH2 18  01:12:57

107 34 LE MEITOUR Beatrice COURIR A ST AVE VF1 12  01:12:57

108 122 MOTTIER Raymonde LAVAL VF2 3  01:13:05

109 120 GOUABAULT Nadine MONTIGNE LE BRILLANT VF2 4  01:13:27

110 50 NICOL Mireille ATHLE RHUYS VF1 13  01:13:53

111 108 BRULAIS Marc ATHLE DU PAYS DE REDON VH2 19  01:14:27

112 109 BRULAIS Maryvonne REDON VF2 5  01:14:27

113 113 THUREAU Patrick ATHLE DU PAYS DE REDON VH3 11  01:14:28

114 11 PERON Gaelle GRISY-SUISNES VF1 14  01:14:31

115 52 MORVAN Martine ATHLE RHUYS VF2 6  01:14:43

116 81 LE MAUX Christine ROSNY SOUS BOIS VF1 15  01:14:47

117 55 LAVEUVE Joelle ATHLE RHUYS VF3 2  01:15:29

118 61 PENCOLE Raymond ATHLE RHUYS VH3 12  01:17:01

119 92 LE MOUEL Anne Marie S/L PLOEREN ENDURANCE VF2 7  01:17:34

120 90 NICOLAS Florence S/L PLOEREN ENDURANCE VF1 16  01:18:05

121 85 HUPEL Ghislain CHATEAUBRIANT SH 27  01:21:30

122 116 RIBES Christiane S/L PLOEREN ENDURANCE VF3 3  01:23:18

123 49 HODY Isabelle JOG BRUZ VF2 8  01:23:33

124 94 BERTHOU GOUSSIN Marie Françoise VANNES VF3 4  01:23:34



TOUR DE RHUYS 2010 Classement Général

Vendredi 16 - Samedi 17 - Dimanche 18 Juillet 2010 

Place Dossard Nom Prénom NomClub Cat PlCat Tps1 Tps2 Tps3 Tps4 Total

1 1 LE LUHERNE Christophe NTX ENDURANCE SHOP VH1 1  00:41:39  00:46:00  00:42:25  00:42:00  02:52:03

2 31 DOUTEAU Laurent TOUVERAC SH 1  00:42:09  00:46:23  00:42:58  00:42:26  02:53:54

3 2 LE RAY Gérard ATHLE VANNES VH1 2  00:42:13  00:46:56  00:43:58  00:42:53  02:55:58

4 74 CHRETIEN Jean Marc FOULEES DE ST GERMAIN EN LAYE SH 2  00:43:34  00:47:29  00:44:44  00:44:21  03:00:07

5 53 COLLEN Thierry JA MELESSE VH1 3  00:43:58  00:48:27  00:46:34  00:45:54  03:04:52

6 102 LE LABOURIER Bertrand Joyeux Joggeurs de Josselin SH 3  00:44:15  00:48:07  00:47:01  00:46:14  03:05:36

7 5 LOHEZIC Herve AC PLESCOP SH 4  00:44:47  00:49:02  00:47:25  00:46:35  03:07:48

8 4 LOYER Jean Pierre ENTENTE ATHLETIQUE DU PAYS GAL VH1 4  00:44:56  00:49:12  00:48:11  00:46:04  03:08:21

9 139 MULLER Sébastien Courir à Saint Avé SH 5  00:45:04  00:50:16  00:46:53  00:46:16  03:08:27

10 3 LE GLOAHEC Dominique S/L COURIR A SAINT AVE VH2 1  00:45:03  00:49:50  00:48:00  00:46:26  03:09:17

11 136 GILARD Jean Michel CARQUEFOU AC VH1 5  00:45:01  00:51:07  00:48:34  00:45:34  03:10:16

12 9 LE BOULANGER Arnaud LOCMARIA GRAND-CHAMP SH 6  00:47:39  00:51:09  00:46:24  00:48:08  03:13:19

13 8 LE BOULANGER Yoann LANNION SH 7  00:47:39  00:51:25  00:49:07  00:48:09  03:16:18

14 37 THIEBAUT Jean Christophe SERVON S/VILAINE VH1 6  00:47:34  00:51:37  00:50:44  00:47:35  03:17:28

15 130 GILARD Olivier MAUVES S/LOIRE SH 8  00:49:48  00:52:58  00:49:06  00:46:42  03:18:32

16 86 ANTON Karl LOCOAL MENDON SH 9  00:45:37  00:51:25  00:50:22  00:51:43  03:19:05

17 12 BERNHARD Gaëtan ST GILDAS DE RHUYS EH 1  00:48:08  00:52:33  00:49:39  00:48:55  03:19:13

18 7 HAIRIE Arnaud SENE SH 10  00:46:27  00:52:18  00:51:41  00:49:26  03:19:51

19 137 BARBE Yannick jogg-nature le verger VH1 7  00:48:30  00:53:25  00:51:14  00:46:54  03:20:02

20 22 EDET Jean  Michel ATHLE RHUYS SH 11  00:47:37  00:52:52  00:50:10  00:49:26  03:20:04

21 30 AUDREN Francois ACP muzillac EH 2  00:48:50  00:53:09  00:49:45  00:48:38  03:20:21

22 56 QUELENNEC Bruno ACIGNE VH1 8  00:47:32  00:51:56  00:52:29  00:49:52  03:21:47

23 88 CHAUVIN Benoit VANNES SH 12  00:49:37  00:52:52  00:50:25  00:49:12  03:22:04

24 13 MOREL Patrice FSGT SH 13  00:48:30  00:53:25  00:51:15  00:50:32  03:23:41

25 99 DELARUELLE Jean Baptiste MERE SH 14  00:48:05  00:53:38  00:51:04  00:51:34  03:24:19

26 115 LERAY Pascal Courir a Saint Ave VH2 2  00:50:46  00:53:59  00:52:07  00:50:08  03:26:58

27 62 RAULO Alain S/L COURIR A SAINT AVE VH2 3  00:49:55  00:54:26  00:52:33  00:51:44  03:28:37

28 91 RAOULT Roland APV THEIX VH1 9  00:50:27  00:55:32  00:53:04  00:51:55  03:30:56

29 124 DELLACHERIE Emmanuel PARIS SH 15  00:50:19  00:55:26  00:54:15  00:51:50  03:31:49

30 119 MATHEVET Frederic MARLY LE ROI VH1 10  00:51:00  00:56:04  00:54:15  00:52:34  03:33:52

31 80 LE MAUX Nicolas ROSNY SOUS BOIS VH1 11  00:52:21  00:57:54  00:54:53  00:52:05  03:37:12

32 39 GALLAIS Guillaume BRECE SH 16  00:51:53  00:56:59  00:55:47  00:52:35  03:37:12

33 36 MAHEO Jean François NORT SUR ERDRE VH1 12  00:51:56  00:57:21  00:54:53  00:53:31  03:37:41

34 29 BOISSON Frederic NANTES VH1 13  00:52:27  00:58:06  00:56:51  00:53:53  03:41:16

35 14 KOTECKI Eric BELGIQUE VH1 14  00:53:33  00:58:19  00:55:47  00:54:56  03:42:34

36 45 LE CALONNEC Erwann MONTERBLANC SH 17  00:52:13  00:57:51  00:55:50  00:56:45  03:42:38

37 121 LEBLANC Daniel STADE LAVAL VH3 1  00:53:41  00:59:04  00:56:24  00:56:19  03:45:27

38 83 BERSON Antoine SENE SH 18  00:53:08  00:59:50  00:57:10  00:55:38  03:45:44

39 73 LE GAILLARD Christian CONCARNEAU VH1 15  00:54:56  00:59:43  00:57:12  00:54:24  03:46:13

40 79 DANIEL Jean Michel BIGNAN VH1 16  00:55:01  00:59:50  00:57:11  00:54:16  03:46:17

41 21 BAZIN Jean Michel THEIX VH1 17  00:53:57  00:59:54  00:57:25  00:55:40  03:46:54

42 54 HERVOUIN Mireille US ACIGNE VF1 1  00:54:14  00:59:49  00:57:39  00:56:05  03:47:46

43 133 BLONDEAU Guy AS BEGARD VH3 2  00:53:50  00:59:38  00:57:10  00:57:09  03:47:46

44 100 TREGUIER Jean Pierre PASS RUNNING VH2 4  00:54:22  00:59:54  00:57:21  00:56:21  03:47:57

45 68 CARDOT Fabien APV Theix SH 19  00:52:39  00:57:54  00:58:03  00:59:56  03:48:31

46 40 SERADIN Alain courir au pays de matignon VH2 5  00:54:01  00:59:25  00:57:50  00:58:06  03:49:21

47 41 DUCHENE Laurent ST LAURENT DU PONT VH1 18  00:52:46  00:59:15  00:59:46  00:58:19  03:50:05

48 127 GAUMER Jack change jogging us VH3 3  00:55:53  00:59:26  00:57:51  00:57:18  03:50:26

49 15 ERGATIAN Cyriaque SURZUR VH1 19  00:55:09  01:01:28  00:57:23  00:57:07  03:51:05

50 117 DESPREAUX Pascal NANTES VH1 20  00:54:48  01:00:00  00:58:48  00:57:37  03:51:11

51 118 RIFFAULT Michel ST-BARTHELEMY VH3 4  00:54:33  00:59:49  00:59:29  00:57:41  03:51:30

52 89 LE DIVENACH Jean Luc THEIX VH1 21  00:55:22  01:00:16  00:58:53  00:57:50  03:52:21

53 10 HUCHON Jean Michel COURIR A ST-AVE VH1 22  00:56:19  01:01:48  00:59:48  00:54:30  03:52:23

54 78 ESNAULT Maxence COMBOURG VH1 23  00:54:57  00:59:49  00:59:39  00:58:21  03:52:45

55 27 PORCHER Gregory BRUZ SH 20  00:56:24  01:01:20  00:59:07  00:56:24  03:53:13

56 125 JAUNET Nathalie Courir à St-Avé VF1 2  00:57:12  01:02:01  00:57:29  00:56:53  03:53:32

57 107 LE THIEC Yolande courir a saint ave VF1 3  00:56:20  01:02:05  00:58:39  00:57:22  03:54:24

58 35 ARDOUIN Olivier APV THEIX VH1 24  00:55:56  01:02:06  00:58:15  00:58:26  03:54:41

59 93 GUISNEUF Charles NANTES SH 21  00:53:43  00:59:25  01:04:46  00:57:27  03:55:19

60 69 LE LUHERNE Michel ACF MONTERBLANC VH3 5  00:56:23  01:00:40  01:00:08  00:58:47  03:55:56

61 98 EVENNO Hervé Aviron club d'Auray VH1 25  00:56:24  01:02:20  00:58:24  00:59:12  03:56:18

62 19 TREMOUREUX Annie ASLC PSA PEUGEOT CITROEN RENNE VF2 1  00:56:14  01:02:23  01:00:09  00:59:32  03:58:17

63 131 ROGER Nathalie EA PAYS DE BROCELIANDE VF1 4  00:55:40  01:03:03  00:59:59  00:59:56  03:58:37

64 96 ALLANO Yannick NOYALO SH 22  00:57:20  01:02:35  01:00:53  00:58:01  03:58:48

65 16 ROUX Bruno VANNES VH1 26  00:55:21  01:02:54  01:03:14  00:58:57  04:00:24

66 110 PETIT Philippe THOUARE-S/LOIRE VH1 27  00:57:51  01:03:42  01:01:19  00:58:39  04:01:30

67 87 BISQUERT Jean Yves PASS'RUNNING VH1 28  00:57:15  01:02:31  01:02:05  00:59:54  04:01:43

68 43 LESCOUBLET John VANNES VH2 6  00:57:46  01:02:39  01:01:49  00:59:52  04:02:05

69 66 LE CORRE Patrick S/L AVENIR DE THEIX VH1 29  00:55:34  01:03:23  01:01:47  01:01:24  04:02:07

70 59 LE BRETON Karine ATHLE RHUYS VF1 5  00:58:11  01:02:44  01:01:48  00:59:57  04:02:39

71 20 TREMOUREUX Bernard UAS BANQUE BRETAGNE RENNES VH2 7  00:56:50  01:02:46  01:01:22  01:02:31  04:03:27

72 70 LE GALLIC Michel TEAM YANOO.NET VH2 8  00:56:37  01:03:50  01:02:49  01:00:55  04:04:09

73 126 RICHARD Alain SAINT-BERTHEVIN VH1 30  00:57:57  01:04:00  01:04:39  00:59:54  04:06:28

74 141 LE GUEVEL René TREFFLEAN VH3 6  00:57:32  01:06:07  01:01:24  01:02:05  04:07:08

75 60 NAVARRO Pierre SURZUR SH 23  01:00:01  01:05:22  01:03:41  00:58:30  04:07:32



TOUR DE RHUYS 2010 Classement Général

Vendredi 16 - Samedi 17 - Dimanche 18 Juillet 2010 

Place Dossard Nom Prénom NomClub Cat PlCat Tps1 Tps2 Tps3 Tps4 Total

76 18 LARNICOL Elisabeth S/L COURIR A SAINT AVE VF1 6  00:58:39  01:05:25  01:02:52  01:01:44  04:08:39

77 38 PARKIET Patrick ATHLE RHUYS VH2 9  00:57:57  01:04:27  01:05:26  01:01:50  04:09:39

78 23 RIOCHET Gerard ATHLETIC PONT-REAN VH3 7  00:56:16  01:02:46  01:03:42  01:07:27  04:10:09

79 75 DANIEL Patrick LOCMINE VH1 31  00:57:42  01:04:35  01:04:33  01:03:25  04:10:13

80 97 PRAT Thibaut ufolep SH 24  00:59:05  01:04:51  01:04:46  01:02:01  04:10:42

81 95 LAMI Christophe NOYALO SH 25  00:59:20  01:04:49  01:03:25  01:03:25  04:10:58

82 114 LORCY Rolland REGUINY VH2 10  00:57:15  01:06:22  01:03:41  01:04:24  04:11:40

83 28 LE GAL Gerard PLESCOP VH3 8  00:59:14  01:05:20  01:04:20  01:04:39  04:13:32

84 112 THUREAU Christiane ATHLE DU PAYS DE REDON VF3 1  00:59:14  01:06:58  01:05:19  01:04:40  04:16:09

85 103 BONATI Florence ATHLE RHUYS SF 1  01:00:56  01:06:39  01:05:53  01:03:03  04:16:30

86 72 ROBINAULT Roger jog loisirs pays de combourg VH2 11  00:58:47  01:06:24  01:04:40  01:08:00  04:17:49

87 51 QUINIO Didier ATHLE RHUYS VH1 32  01:01:20  01:06:59  01:04:47  01:05:50  04:18:53

88 48 HODY Philippe JOG BRUZ VH2 12  01:00:20  01:11:56  01:05:54  01:01:03  04:19:12

89 105 DANO Jean Yves ST AVE VH2 13  00:59:11  01:05:17  01:04:54  01:10:44  04:20:05

90 26 GUIMARD Dominique US Changé Jogging VH2 14  01:01:41  01:06:46  01:06:42  01:04:58  04:20:06

91 25 GUIMARD Edith US Changé Jogging VF2 2  01:01:41  01:06:46  01:06:42  01:04:59  04:20:06

92 24 JOUEN Didier THEIX VH2 15  01:01:42  01:06:46  01:06:42  01:04:58  04:20:07

93 42 LE PAUTREMAT Jacky PLOEREN VH2 16  01:00:01  01:12:38  01:03:16  01:08:34  04:24:28

94 46 RIDEL Alain ATHLE RHUYS VH3 9  01:02:32  01:08:07  01:07:22  01:07:03  04:25:02

95 106 LE BRAS Philippe QUEVEN SH 26  01:02:31  01:08:25  01:06:57  01:07:13  04:25:05

96 63 DERIANO Laurence ACF MONTERBLANC VF1 7  00:59:27  01:09:09  01:08:40  01:08:16  04:25:31

97 123 LELIEVRE Fabienne VANNES VF1 8  01:03:34  01:07:50  01:07:21  01:07:22  04:26:06

98 128 DAVENET Jacqueline SAINT NOLFF VF1 9  01:02:07  01:08:42  01:06:56  01:09:09  04:26:52

99 132 CHOMAUD Viviane EA PAYS DE BROCELIANDE VF1 10  01:03:23  01:10:00  01:06:18  01:07:13  04:26:53

100 129 DAVENET Martial SAINT NOLFF VH1 33  01:02:08  01:08:42  01:06:56  01:09:09  04:26:54

101 104 DRION Pierre COURIR A SAINT AVE VH3 10  01:03:24  01:09:41  01:09:19  01:09:55  04:32:17

102 135 ROUAUD André TAUPONT VH2 17  01:05:35  01:12:42  01:09:50  01:06:33  04:34:39

103 111 PETIT Annick THOUARE-S/LOIRE VF1 11  01:04:30  01:11:11  01:09:37  01:09:55  04:35:12

104 82 REIX Christine L'Amicale des Fondus SF 2  01:04:16  01:12:42  01:10:27  01:10:38  04:38:01

105 101 LE BECHENNEC Lydia ATHLE RHUYS SF 3  01:04:31  01:14:59  01:10:50  01:11:32  04:41:50

106 11 PERON Gaelle GRISY-SUISNES VF1 12  01:04:40  01:12:38  01:12:31  01:14:31  04:44:18

107 34 LE MEITOUR Beatrice COURIR A ST AVE VF1 13  01:07:00  01:13:45  01:13:09  01:12:57  04:46:50

108 122 MOTTIER Raymonde LAVAL VF2 3  01:07:13  01:14:03  01:12:32  01:13:05  04:46:52

109 113 THUREAU Patrick ATHLE DU PAYS DE REDON VH3 11  01:06:37  01:14:03  01:12:30  01:14:28  04:47:37

110 64 BEHLOULI Patrick ELANCOURT VH2 18  01:08:09  01:13:46  01:13:09  01:12:57  04:47:59

111 50 NICOL Mireille ATHLE RHUYS VF1 14  01:06:00  01:15:25  01:13:46  01:13:53  04:49:03

112 81 LE MAUX Christine ROSNY SOUS BOIS VF1 15  01:06:52  01:14:43  01:13:38  01:14:47  04:49:59

113 120 GOUABAULT Nadine MONTIGNE LE BRILLANT VF2 4  01:07:47  01:14:06  01:15:00  01:13:27  04:50:18

114 85 HUPEL Ghislain CHATEAUBRIANT SH 27  01:06:21  01:13:35  01:10:41  01:21:30  04:52:06

115 61 PENCOLE Raymond ATHLE RHUYS VH3 12  01:08:38  01:15:19  01:12:29  01:17:01  04:53:26

116 55 LAVEUVE Joelle ATHLE RHUYS VF3 2  01:06:37  01:17:56  01:14:22  01:15:29  04:54:23

117 109 BRULAIS Maryvonne REDON VF2 5  01:09:15  01:18:03  01:15:08  01:14:27  04:56:52

118 108 BRULAIS Marc ATHLE DU PAYS DE REDON VH2 19  01:09:16  01:18:03  01:15:09  01:14:27  04:56:53

119 90 NICOLAS Florence S/L PLOEREN ENDURANCE VF1 16  01:08:49  01:17:43  01:14:45  01:18:05  04:59:21

120 52 MORVAN Martine ATHLE RHUYS VF2 6  01:10:43  01:19:30  01:16:24  01:14:43  05:01:19

121 92 LE MOUEL Anne Marie S/L PLOEREN ENDURANCE VF2 7  01:14:15  01:20:52  01:19:04  01:17:34  05:11:43

122 116 RIBES Christiane S/L PLOEREN ENDURANCE VF3 3  01:13:42  01:21:02  01:22:58  01:23:18  05:20:58

123 49 HODY Isabelle JOG BRUZ VF2 8  01:09:15  01:28:05  01:24:34  01:23:33  05:25:25

124 94 BERTHOU GOUSSIN Marie Françoise VANNES VF3 4  01:17:28  01:28:05  01:24:34  01:23:34  05:33:39


